
 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

GRADA ŠIBENIKA 
Put groblja 2, 22000 ŠIBENIK 

OIB: 28392388169 
 
 

 
 

 
Na temelju Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.)  

te članka 12. Statuta Javne vatrogasne postrojbe grada Šibenika 
 Upravno vijede Javne vatogasne postrojbe grada Šibenika 

donosi 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Šibenik, 14. veljače 2014. 

 



 
1. ROBA 

 
 

 

RED. 

BR. 

 

POZI-

CIJA 

 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

PROC. 

VRIJEDNOST 

 

 

 

PLAN ZA 

2014. 

GODINU 

 

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

U
G

O
V

O
R

 JN
 

O
K

V
. SP

O
R

A
Z. 

P
LA

N
IR

A
N

I 

P
O

Č
ETA

K
 

P
O

STU
P

K
A

 

P
LA

N
IR

A
N

O
 

TR
A

JA
N

JE 

U
G

O
V

./SP
O

R
A

Z. 

 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  43.000,00      

1. 32211 Uredski materijal 11.200,00 14.000,00      

2. 32212 Literatura 4.000,00 5.000,00      

3. 32213 Arhivski materijal 800,00 1.000,00      

4. 32214 Materijal za čišdenje 6.400,00 8.000,00      

5. 32216 Materijal za higijenske potrebe 8.000,00 10.000,00      

6. 32219 Ostali uredski materijal 4.000,00 5.000,00      

 3227 RADNA I ZAŠTITNA ODJEDA I OBUDA  100.000,00      

7. 32271 Zaštitne cipele 12.000,00 15.000,00      

8. 32271 Majice d/r i k/r 12.000,00 15.000,00      

9. 32271 Zaštitne rukavice 18.400,00 23.000,00      

10. 32271 Dvodijelno vatrogasno odijelo za šumske požare 37.600,00 47.000,00      

 3223 ENERGIJA  320.000,00      

11. 32231 Električna energija 40.000,00 50.000,00      

12. 32234 Eurodizel – evidencijski broj nabave 01-2013 172.000,00 215.000,00 Otvoreni postupak JN X  02.12.13. do 31.12.14. 

13. 32234 Benzin 17.600,00 22.000,00      

14. 32233 Plin 2.400,00 3.000,00      

15. 32239 Loživo ulje 24.000,00 30.000,00      

 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUDE I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

 120.000,00      

16. 32241 Materijal i dijelovi za tekude i invest. održavanje zgrade 9.600,00 12.000,00      

17. 32242 Materijal i dijelovi za tekude i invest. održavanje opreme 6.400,00 8.000,00      



18. 32243 Materijal i dijelovi za tekude i invest. održavanje vozila 21.600,00 27.000,00      

19. 32244 Materijal za servis vatrogasnih aparata 24.000,00 30.000,00      

20. 32244 Pjenila 24.000,00 30.000,00      

21. 32244 Prah 6.400,00 8.000,00      

22. 32244 Plin (CO2 i N) 2.000,00 2.500,00      

23. 32244 Ostali materijal za tekude i investicijsko održavanje 2.000,00 2.500,00      

 3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME  60.000,00      

24. 32251 Sitni inventar 16.000,00 20.000,00      

25. 32252 Auto gume 32.000,00 40.000,00      

 4223 OPREMA ZA PROTUPOŽARNU ZAŠTITU  100.000,00      

26. 42234 Svjetiljke u „S“ izvedbi 9.600,00 12.000,00      

27. 42233 Remenje za podizanje nosila 2.400,00 3.000,00      

28. 42233 Zaštitne vrede (sklonište) za šumske požare (4 komada) 16.000,00 20.000,00      

29. 42233 Vatrogasne ljestve 3.200,00 4.000,00      

30. 42233 Vatrogasne cijevi 4.800,00 6.000,00      

31. 42239 Vatrogasne armature 4.000,00 5.000,00      

32. 42239 Hidraulične cijevi za škare i razupore 4.000,00 5.000,00      

33. 42239 Muljne pumpe 16.000,00 20.000,00      

34. 42239 Respirator s filterom za zaštitu od krutih čestica (50 komada) 20.000,00 25.000,00      

 4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA  20.000,00      

35. 42222 Ručne radio stanice 14.400,00 18.000,00      

36. 42222 Mobiteli i telefoni 1.600,00 2.000,00      

37. 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 12.000,00 15.000,00      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. USLUGE 
 
 
 

 

R. 

BR. 

 

 

 

POZI-

CIJA 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

PROC. 

VRIJEDNOST 

 

PLAN ZA 

2014. 

GODINU 

 

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

U
G

O
V

O
R

 JN
 

O
K

V
. SP

O
R

A
Z. 

P
LA

N
IR

A
N

I 

P
O

Č
ETA

K
 

P
O

STU
P

K
A

 

P
LA

N
IR

A
N

O
 

TR
A

JA
N

JE 

U
G

O
V

./SP
O

R
A

Z. 

 3292 USLUGE OSIGURANJA  130.000,00      

1. 32921 Premija  osiguranja prijevoznih sredstava – auto kasko 55.000,00 55.000,00      

2. 32921 AO – osiguranje od automobilske odgovornosti 33.000,00 33.000,00      

3. 32923 Premija osiguranja zaposlenih 42.000,00 42.000,00      

 3231 USLUGE TELEFONA I POŠTE  40.000,00      

4. 32311 Usluge telefona i mobitela 24.000,00 30.000,00      

5. 32312 Usluge interneta 5.600,00 7.000,00      

6. 32313 Usluge pošte 2.400,00 3.000,00      

 3232 USLUGE TEKUDEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  250.000,00      

7. 32321 Usluge održavanja zgrade 16.000,00 20.000,00      

8. 32322 Usluga održavanja opreme  29.200,00 36.500,00      

9. 32323 Servis / popravak vozila V-1 MAN 280 10.560,00 13.200,00      

10. 32323 Servis / popravak vozila V-2 UNIMOG 500 6.560,00 8.200,00      

11. 32323 Servis / popravak vozila V-3 MAN-TGM 18.280 4.800,00 6.000,00      

12. 32323 Servis / popravak vozila V-4 MERCEDES ATEGO 28.000,00 35.000,00      

13. 32323 Servis / popravak vozila V-5 MERCEDES AXOR 1828 6.000,00 7.500,00      

14. 32323 Servis / popravak vozila V-6 DAIMLER UNIMOG U-20 6.000,00 7.500,00      

15. 32323 Servis / popravak vozila V-7 UNIMOG 100 12.400,00 15.500,00      

16. 32323 Servis / popravak vozila V-8 UNIMOG 500 6.560,00 8.200,00      

17. 32323 Servis / popravak vozila V-9 MAN 8/224 6.400,00 8.000,00      

18. 32323 Servis / popravak vozila V-10 SUZUKI JIMNY 5.600,00 7.000,00      

19. 32323 Servis / popravak vozila V-11 CIROEN BERLINGO 5.600,00 7.000,00      



20. 32323 Servis / popravak vozila V-12 MERCEDES 1328 AF ATEGO 5.600,00 7.000,00      

21. 32323 Servis / popravak vozila V-13 OPEL VIVARO 5.600,00 7.000,00      

22. 32323 Servis / popravak vozila V-14 SUZUKI VITARA 5.600,00 7.000,00      

23. 32323 Servis / popravak vozila V-15 ŠKODA OCTAVIA 5.840,00 7.300,00      

24. 32323 Servis / popravak vozila V-17 OPEL VIVARO 10.000,00 12.500,00      

25. 32323 Ostale usluge održavanja vozila 4.160,00 5.200,00      

26. 32323 Servis i popravak vatrogasne brodice 4.160,00 5.200,00      

27. 32323 Servis manometara 6.560,00 8.200,00      

28. 32322 Servis kemijskih odijela 4.400,00 5.500,00      

29. 32322 Servis eksplozimetara 4.400,00 5.500,00      

 3239 OSTALE USLUGE  25.000,00      

30. 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 1.600,00 2.000,00      

31. 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 14.400,00 18.000,00      

32. 32395 Usluga čišdenja i pranja 1.600,00 2.000,00      

33. 32399 Ostale nespomenute usluge 2.400,00 3.000,00      

 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA  19.000,00      

34. 32331 RTV pristojba 2.900,00 2.900,00      

35. 32334 Usluga izrade promidžbenih materijala 2.480,00 3.100,00      

36. 32339 Objavljivanje oglasa JN, sjedanja... 10.400,00 13.000,00      

37. 3238 RAČUNALNE USLUGE 3.200,00 4.000,00      

 3234 KOMUNALNE USLUGE  22.000,00      

38. 32342 Odvoz otpada 9.600,00 12.000,00      

39. 32349 Komunalna naknada i naknada za uređenje voda 10.000,00 10.000,00      

 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA  40.000,00      

40. 32131 Stručni seminari 12.000,00 14.000,00      

41. 32131 Stručni seminari iz područja javne nabave 4.000,00 4.000,00      

42. 32132 Školovanje – VUŠ (1 djelatnik) 3.000,00 3.000,00      

43. 32132 Stručni ispiti za voditelje vatr. intervencija  5.000,00 5.000,00      

44. 32132 Pripremni tečaj za polaganje stručnog ispita stručnjaka zaštite 

na radu 

1.200,00 1.200,00      

45. 32132 Stručni ispit – stručnjak zaštite na radu 1.200,00 1.200,00      

46. 32132 Prva pomod – 10 djelatnika 3.500,00 3.500,00      

47. 32132 Osposobljavanje – simulator plamenih udara 8.100,00 8.100,00      



48. 3293 REPREZENTACIJA 12.000,00 17.000,00      

49. 3294 ČLANARINE 2.000,00 2.000,00      

50. 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 3.000,00 3.000,00      

51. 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11.200,00 14.000,00      

 4126 OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA  1.000.000,00      

52. 41261 Izrada projektne dokumentacije za vatrogasni dom – 

evidencijski broj nabave 01-2014 

800.000,00 1.000.000,00 Otvoreni postupak JN X  1.kvartal 

2014. 

do 

30.11.2014. 

 
 
 

KLASA: 400-02/14-02/1 
URBROJ: 2182/01-7-1-01/14-1 
Šibenik, 31. siječanj 2014.  

 
 
               ZAPOVJEDNIK 
            JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 
                         GRADA ŠIBENIKA 
 
             s.r.,  Volimir Miloševid, dipl.ing.sig. 

          


